UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:  519 /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký

 thực hiện khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  05  tháng 4  năm 2022

Kính gửi:  Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi.

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến

thương mại;

Trả lời Công văn số 83/ĐKTHKM-BDQ ngày 29/3/2022 của Nhà máy Bia Dung

Quất - Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi đăng ký thực hiện khuyến mại,

Sở Công Thương xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “Đậm hương vị - Tròn cuộc vui”.

 - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Bia Dung Quất lon 330ml.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tiền mặt.

 - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/4/2022 đến ngày 30/9/2022.

 - Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

 - Hình thức khuyến mại: Cào xác định trúng thưởng.

 - Khách hàng của chương trình khuyến mại: Khách hàng từ đủ 18 tuổi trở lên.

 - Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm

về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để

phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại, đảm bảo thực hiện đúng các quy định về

phòng chống dịch Covid-19 và các quy định pháp luật khác có liên quan.

 Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

2

THỂ LỆ CHƢƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số 519/SCT- TMXNK ngày 05/4/2022

của Sở Công Thương Khánh Hòa)

1. Tên thƣơng nhân: Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần

Đường Quảng Ngãi.

Địa chỉ: 02 Nguyễn Chí Thanh, phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

 Điện thoại: 0255.3811734 – Email: biadungquat@gmail.com

2. Tên chƣơng trình khuyến mại: “Đậm hương vị - Tròn cuộc vui”

3. Hàng hoá, dịch vụ đƣợc khuyến mại: Bia Dung Quất lon 330ml.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/4/2022 đến ngày 30/9/2022.

5. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

6. Hình thức khuyến mại: Cào xác định trúng thưởng.

7. Khách hàng của chƣơng trình khuyến mại: Khách hàng từ đủ 18 tuổi trở lên.

8. Cơ cấu giải thƣởng:

STT

Cơ cấu giải

thƣởng

Nội dung giải

thƣởng

Trị giá

giải thƣởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

1 Giải nhất Tiền mặt 2.000.000 20 40.000.000

2 Giải nhì Tiền mặt 200.000 200 40.000.000

3 Giải ba Tiền mặt 20.000 40.000 800.000.000

                                                                     Tổng cộng 40.220 880.000.000

- Tổng trị giá giải thưởng của chương trình khuyến mại: 880.000.000 đồng

(Tám trăm tám mươi triệu đồng).

- Nhà máy Bia Dung Quất - Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

phải cam kết giá trị giải thưởng trên là chính xác.

9. Nội dung chi tiết thể lệ chƣơng trình khuyến mại:

 Trong thời gian khuyến mại, khách hàng khi mua cứ mỗi 01 thùng bia Dung

Quất lon 330ml (thùng 24 lon) sẽ nhận được 01 thẻ cào xác định trúng thưởng bên

trong thùng bia.

 Tổng số thẻ cào phát hành trong Chương trình khuyến mại: 40.220 thẻ.

 Cách thức xác định trúng thưởng:

Sau khi khách hàng cào lớp tráng bạc trên thẻ cào, xuất hiện những dòng chữ

dưới đây thì khách hàng được trúng giải thưởng tương ứng:

“GIẢI NHẤT 2.000.000 VNĐ”: khách hàng trúng 2.000.000 đồng.

“GIẢI NHÌ 200.000 VNĐ”: khách hàng trúng 200.000 đồng.

3

“GIẢI BA 20.000 VNĐ”: khách hàng trúng 20.000 đồng.

Thẻ dùng cào và nhận thưởng là thẻ hợp lệ do Nhà máy Bia Dung Quất –

Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi phát hành còn nguyên vẹn, được

cắt ra từ thùng bia, không rách rời, không chắp vá, không cạo sửa, không tẩy xoá.

Khách hàng trúng thưởng nhận giải thưởng tại các điểm đổi thưởng (Theo

danh sách địa điểm đổi thưởng đính kèm) sau khi cào xác định trúng thưởng.

Chương trình có thể kết thúc sớm nếu số lượng thẻ cào đã hết.

Thời hạn tiếp nhận thông báo trúng thưởng từ khách hàng trúng thưởng: Từ

ngày 15/4/2022 đến hết ngày 30/9/2022.

Thời hạn kết thúc trao thưởng: Đến hết ngày 30/9/2022. Sau thời gian trên,

thẻ cào trúng thưởng sẽ không còn giá trị nhận thưởng, mọi khiếu nại sẽ không được

giải quyết.

Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

tự liên hệ, thỏa thuận với các điểm đổi thưởng để thực hiện Chương trình khuyến

mại theo đúng quy định của pháp luật.

Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng liên quan đến chương trình

khuyến mại: Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng

Ngãi, điện thoại: 0255.3726423 - 0914121234, gặp bà Nguyễn Thị Yến Nga.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

có trách nhiệm thông báo công khai, chi tiết về nội dung của thể lệ chương trình

khuyến mại trên thẻ cào, tại các điểm khuyến mại.

 Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thưởng tại các điểm khuyến mại và thông báo

trực tiếp cho người trúng thưởng.

Đối với các nghĩa vụ khác liên quan đến việc tổ chức Chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương đề nghị Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ

phần Đường Quảng Ngãi thực hiện theo quy định của văn bản quy phạm pháp luật

chuyên ngành.

11. Các quy định khác:

Khách hàng trúng thưởng sẽ chịu mọi chi phí phát sinh liên quan khi nhận

thưởng, kể cả thuế thu nhập không thường xuyên.

Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

hoàn toàn chịu trách nhiệm trong việc quản lý khâu in ấn, tính chính xác của thẻ cào.

Nếu được sự đồng ý của khách hàng, Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh

Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi sẽ được sử dụng tên và hình ảnh của người trúng

thưởng cho mục đích quảng cáo thương mại mà không phải trả bất kỳ chi phí nào.

Nhà máy Bia Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi

có trách nhiệm giải quyết mọi tranh chấp của khách hàng có liên quan đến chương

trình khuyến mại này, nếu không thoả thuận được sẽ xử lý theo quy định của pháp

luật hiện hành.

4

 Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Nhà máy Bia

Dung Quất – Chi nhánh Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi phải có trách nhiệm

trích nộp 50% giá trị đã công bố của giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo

quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật Thương mại./.

5

DANH SÁCH ĐỊA ĐIỂM ĐỔI THƢỞNG

(Kèm theo công văn số 519/SCT-TMXNK ngày 05/4 /2022

của Sở Công Thương Khánh Hòa)

STT Tên điểm đổi thƣởng Địa chỉ Điện thoại

1 Quán Bảo Ý TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0369939311
2 Cường Gà Nòi TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0812812777
3 Quán Ngói TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0935700930
4 Quán 777 TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0979718331
5 Quán ALIBABA TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0772509725
6 Bia Lạnh Châu TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0388929014
7 Cây Nhãn TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0372908711
8 Thành Tân Xã Vạn Lương, Vạn Ninh 0977384228
9 ĐL Hùng TT Vạn Giã, Vạn Ninh 0989123907
10 ĐL 79 Xã Vạn Thắng, Vạn Ninh 0988195228
11 Thái Hòa Xã Vạn Bình, Vạn Ninh 0382317528
12 Anh Mỡ Xã Vạn Long, Vạn Ninh 0973158185
13 Thành Thảo Xã Vạn Phước, Vạn Ninh 0395077380

		2022-04-05T14:36:41+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-05T15:09:05+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!